Proposta de Show 

Prezados (as) Senhores (as). 

Conforme solicitado, segue orçamento 01 (uma) apresentação do cantor WASHINGTON BRASILEIRO e sua 
equipe, a ser realizada no Município de Esperantina - TO,  dia 16 de Maio de 2025 

WASHINGTON BRASILEIRO R$ 150.000,00 ( Cento e Cinquenta Mil reais) por show. A forma de 
pagamento será 50% do Valor no Ato da Assinatura do Contrato, O Restante até  48hs antes do show.  

A ser depositado no; 
Banco: Itaú  
Agência: 2980  
Conta Corrente: 23993-9 
Nome: WB Produções Artísticas e Musicais LTDA